LEI N2 J..46/93 de 07 de outubro de 1993.;

ALTERA A ESTRUTURA DO ANEXO ]II

DA LEI MUNICIPAL N2 04J../89 DE

13 DE JUNHO DE 1989.

o PREFEITO MUNICIPAL DE ICAJ?u:,1
: faço saber que a CÃlXI.ARA. MUNICIPAL DE

ICAPUÍ,- aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte:

L.. E I :

"O:t, aos 07 de outubro de 1993.

•
PAÇO DA PBEFEITU

A.rt. 12 - A estrutura da relação de empregos constantes do anexo III

da Lei Municipal nQ 04J./89 de 13 de junho de 1~89,; passa a viger na

forma do anexo I, parte integrante desta Lei.

Art. 22 - Esta Lei entra~ em vigor na data de sua publicação excetu­

ando-se seus efeitos que retroagirão a 12 de setembro de 1993, revog~

= ~as asdisp_msiçÕes em contr',

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
Praça Adauto Róseo. 63 -Tel.: (085) 432.1222- Fax: (085) 432.1200- Cep.: 62.810-CXX,- CGC 10.393.593/COJl-57 - lcapuí-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPYÍ

ANEXO III DA LEI N~ 041/89 DE 13.06.89

ANEXO IDA LEI N2 146/93 DE 07.10.93

EMPREGOS REGIIX)S BELO REGil1E JURÍDICO ;Q,:tnco DOS SERVIDORES

:00 IdUNICÍPIO DE ICAPU+•

QUANT;· DENOMINAÇÃO DO EM.PREGO CARGA HORÁRIA -omF·o:r,
J.U.:, ...

30 GAR4!- 40 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUI
Praça Adauto Róseo, 63 -Tel.: (085) 432.1222- Fax: (085) 432.1200- Cep.: 62.81('.}{XX)- CGC 10.393.593/C:001-57 - lcapuí-CE